- 1 -

宁夏回族自治区工业和信息化厅

自治区工业和信息化厅关于

配合工信部开展集成电路产业发展情况

调研工作的通知

各市工业和信息化局，宁东能源化工基地、银川经济技术开发

区管委会经发局：

为协助工信部做好全国集成电路产业发展情况调研工作，

摸清我区集成电路产业发展现状，按照工信部电子信息司《关

于开展集成电路产业情况调研工作的通知》（工电子函〔2019〕

677 号）要求，我厅拟开展全区集成电路产业发展情况调研，

具体事项通知如下：

一、调研对象及内容

（一）各地市、重点园区集成电路产业发展情况，按照产

业链上下游环节分别调研各地集成电路设计、制造、封测、设

备和材料企业的建成、在建和拟建项目。

（二）梳理企业及项目名称、注册地（精确到县/区）、法

定代表人、联系人、2018 年营收、主要产品及应用领域相关

情况等信息。

二、调研方式

- 2 -

（一）填写调研情况汇总表。请各有关企业严格按照附件

各类表格填报说明中主要产品、芯片应用领域、工艺类型、封

装形式、设备名称、材料类别及名称等内容认真填写。

（二）实地调研。时间及具体企业另行通知。

三、具体要求

请各单位高度重视，按照填报要求通知所属企业认真填写

并审核把关，于 2019 年 12 月 4 日前将调研情况汇总表（含

纸质件及电子版）盖章报送至厅新兴产业发展处。

联系人：董云峰，0951-6038959,18009511917

电子邮箱：870553202@qq.com

附件：1.《关于开展集成电路产业情况调研工作的通知》

（工电子函〔2019〕677 号）

2.《集成电路产业发展情况调研汇总表》

宁夏回族自治区工业和信息化厅

2019 年 11 月 26 日

（此件公开发布）

mailto:870553202@qq.com